
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от_____ 09.€^:2Г)Ю  №

Г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 23 октября 2013 г. № 199
«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина)
на территориях неблагополучных по лейкозу крупного рогатого 

скота пунктов Гулькевичского и Каневского районов 
Краснодарского края»

В целях актуализации адреса хозяйствующего субъекта, на территории 
которого установлены ограничительные мероприятия (карантин) по лейкозу 
крупного рогатого скота, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 23 октября 2013 г. № 199 «Об установлении ограничительных ме
роприятий (карантина) на территориях неблагополучных по лейкозу крупного 
рогатого скота пунктов Гулькевичского и Каневского районов Краснодарского 
края» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «х. Приозерный, ул. Широкая, 5» заменить словами 
«с. Приозерное, ул. Широкая, 15»;

2) в графе 2 пункта 1 приложений 1 и 2 слова «х. Приозерный^ 
ул. Широкая, 5» заменить словами «с. Приозерное, ул. Широкая, 15».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на 
официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента ве
теринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарского края 
Рудя Н.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Р-А- Кривонос


